
PRESSMEDDELANDE, HAMMENHÖG DEN 31 MARS 2017 

SIMRIS ALG REKRYTERAR OPERATIONS 
DIRECTOR
Simris Alg har rekryterat Carmen Koncut Peterson till tjänsten som Operations Director, med ansvar för 
bolagets tillverkning och produktverksamhet. Rekryteringen är ett fortsatt led i Simris Algs arbete att bygga 
den organisation som skall ta företaget till lönsamhet och tillväxt, efter fjolårets utbyggnad till full industriell 
skala.

Carmen Koncut Peterson har bred och mångårig erfarenhet inom operations från Bayer, där hon sedan 1999 haft 

olika ledande befattningar inom inköp, logistik, kvalitet och supply chain. Carmens senaste roll har varit som 
Head of Supply Chain, Customer Service and Logistics för Norden och Baltikum.

Carmen Koncut Peterson tillträder sin tjänst som Operations Director i april och kommer att ingå i Simris Algs 
ledningsgrupp. Carmen ersätter Cecilia Jinert Johansson som sedan augusti 2016 haft tjänsten som Operations 

Director på interimsbasis.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA
Fredrika Gullfot  

VD Simris Alg AB  
Tel: +46 (0)761 345 474 

Email: gullfot@simrisalg.se

Denna information är sådan information som Simris Alg AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades av ovanstående kontaktperson för offentliggörande den 
31 mars 2017 kl. 10:00 CET.

OM SIMRIS ALG AB (PUBL)

Simris Alg är ett flerfaldigt prisbelönat pionjärföretag som tillverkar omega-3-tillskott från odlade alger. Bolaget 
grundades 2011 av KTH-forskaren Fredrika Gullfot, och driver en världsunik industriell algodling för omega-3-

produktion i Hammenhög på Österlen. Produkterna säljs under det egna varumärket Simris® Algae Omega-3, 
som växtbaserat premiumalternativ till fiskolja. I produktportföljen ingår även hälsoprodukter och livsmedel från 

odlade alger i serien Simris® Select. Simris Algs aktie handlas på Nasdaq First North med kortnamn SIMRIS och 
ISIN-kod SE0008091664. Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance. 
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